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事務局報告

平成20年度TDA役員選挙結果

■日時　平成20年11月19日
■場所　泰道リビング株式会社　展示室

　日本テキスタイルデザイン協会に株式会社ベネッセコーポレーションより、中学生・高校生向けに、
仕事内容や実際に働いている方々の仕事の様子を画像で見たり、声を聞いたりを通して、生徒の新路観
を育成する目的の『職業探検ナビネット』等、教材や関連媒体に掲載したいので、テキスタイルデザイ
ナーを紹介して下さいとの依頼があり、泰道リビング株式会社の松本ゆかさんを紹介しました。写真は
その撮影の様子です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（豊方　康人）

テキスタイルデザイナービデオ撮影

わたなべひろこ
今　野　文　雄
小　川　　　久
古　関　崇　尚
豊　方　康　人
坂　口　昌　章
角　田　善　之
吉　村　東　一
東　郷　清次郎
中　山　陽　子
佐　口　昌　司
原　　　玲　子
大　場　麻　美
古　屋　興　一
怡　田　　　勉
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64
64
61
57
52
51
49
46
41
29
27
23
17
14
10

寺　井　洋　介
鈴　木　洋　行
北　川　陽　子
近　藤　仁　史
大　高　　　亨
矢　澤　寿々子
神　沢　郁　子
山　内　　　誠
池　端　禎　三
滝　口　洋　子
橘　　　喬　子
朝比奈　由起子
板　東　　　正
佐々木　　　尚
尾　原　久　永
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１.　理事候補

得票数 10票以上

東日本／氏名 得票数 西日本／氏名 得票数
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3
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4

２.　監事候補

得票数 3票以上

杉　山　哲　三
古　屋　興　一
大　森　克　夫

梅　田　幸　男
寺　井　洋　介
板　東　　　正
平　岡　　　清

選挙管理委員会　委員長　平　岡　　　清
委員　　板　東　　　正
委員　　朝比奈由起子
委員　　森　田　和　美

有権者数　　168名
投票者数　　103名
投票率　　　61.3%

無効投票　7名（理事選出東西10名を超えていたため）


